Баш(ортостан  РеспубликаҺы

Илеш  районы

муниципаль районының

Этәй  ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Итеевский  сельсовет

муниципального  района

илишевский  район

Республики  Башкортостан

	              (ЭТӘЙ  АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

                           СОВЕТЫ)

	       (СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 ИТЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ)

             КАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

      05  февраль  2019 й.                        № 35-4                   05 февраля 2019 г.
           Этәй ауылы                                                                    село Итеево

Об участии   сельского  поселения Итеевский сельсовет муниципального района  Илишевский район Республики Башкортостан в проекте

 по поддержке местных инициатив (ППМИ)

Совет сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района  Илишевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

 1.     Информацию   главы  сельского  поселения  по  поддержке  местных

 инициатив  принять к сведению.

            2.    Принять   участие   в   проекте   по   поддержке  местных  инициатив.

 3.   Решение обнародовать на официальном сайте сельского поселения Итеевский сельсовет и на информационном стенде администрации сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения

                                          А.А. Багаув